

Oficio Nro. GADDMQ-SGCTYPC-UERB-2021-0508-O

Quito, D.M., 14 de abril de 2021

Asunto: Documentación asentamiento humano de hecho y consolidado de interés social denominado "Catzuqui de Moncayo"

Señora Magíster
Cecilia Soledad Benitez Burgos
Concejala Metropolitana
GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señora Abogada Damaris Priscila Ortiz Pasuy Secretaria General del Concejo (E) GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO En su Despacho

De mi consideración:

Por medio del presente reciban un cordial y atento saludo de parte de las personas que integramos la Unidad Especial "Regula tu Barrio", y en atención al proceso de regularización del asentamiento humano de hecho y consolidado denominado: Catzuqui de Moncayo, me permito señalar:

El asentamiento humano de hecho y consolidado denominado: Catzuqui de Moncayo fue tratado por la Comisión de Ordenamiento Territorial durante la sesión número 037 de 27 de noviembre de 2020, donde se resolvió solicitar a la Unidad Especial Regula Tu Barrio, realice la reforma en el plano del Asentamiento Humano de Hecho y Consolidad de Interés Social denominado Comité Pro-Mejoras del Barrio "Catzuquí de Moncayo" y se haga constar el mismo que por tratarse de una zona rural, las obras a ejecutarse únicamente comprenderán calzadas y cunetas de evacuación de agua lluvia; y, se revise la conectividad, a fin de que exista continuidad en las vías.

Con los antecedentes expuestos, me permito remitir la documentación pertinente del asentamiento humano Catzuqui de Moncayo, con la finalidad de dar continuidad dar continuidad al proceso de regularización.

Con sentimientos de distinguida consideración.

Atentamente,



Oficio Nro. GADDMQ-SGCTYPC-UERB-2021-0508-O

Quito, D.M., 14 de abril de 2021

Documento firmado electrónicamente

Abg. Paul Gabriel Muñoz Mera

DIRECTOR DE LA UNIDAD ESPECIAL REGULA TU BARRIO

Referencias:

- GADDMQ-SGCTYPC-UERB-2021-0648-M

Anexos:

- CATZUQUI DE MONCAYO NUEVO LEVANTAMIENTO-Model.pdf
- Presentación Catzuqui de Moncayo.pdf
- ANEXOS CATZUQUI DE MONCAYO.docx
- GADDMQ-AZLD-2020-1784-O.pdf
- Proyecto-Catzuqui de Moncayo-Comisión de Ordenamiento Territorial-27 noviembre de 2020.docx
- MATRIZ-ORDENANZA CATZUQUI DE MONCAYO.xlsx

Copia:

Señora Magíster

Ximena del Carmen Villafuerte Mejia

Secretaria General de Coordinación Territorial y Participación Ciudadana

Señorita Doctora

Glenda Alexandra Allan Alegria

Secretaria de Comisión

Señora Abogada

Paquita Lucia Jurado Orna

Responsable Legal UERB La Delicia

Señor Abogado

Gabriel Andres Albuja Espinosa

Coordinador Jurídico de la UERB

Acción	Siglas Responsable	Siglas Unidad	Fecha	Sumilla
Elaborado por: GABRIEL ANDRES ALBUJA ESPINOSA	gae	SGCTYPC-UERB	2021-04-14	
Aprobado por: PAUL GABRIEL MUÑOZ MERA	pmm	SGCTYPC-UERB	2021-04-14	

